证券代码：600652              股票简称：爱使股份               编号：临 2007-19

上海爱使股份有限公司公告

2007 年 11 月 8 日，公司刊登了《上海爱使股份有限公司第二十

八次（2007 年第二次临时）股东大会决议公告》，经大会审议并以记

名投票表决的方式通过了《关于公司为天津鑫宇高速公路有限责任公

司拟安排信托融资的议案》和《关于公司为内蒙古西水创业股份有限

公司提供反担保的议案》。但由于内蒙古西水创业股份有限公司审议

的《关于为上海爱使股份有限公司进行股权信托融资提供回购担保的

议案》未获股东大会通过，公司经研究决定：取消为内蒙古西水创业

股份有限公司提供反担保的议案；为天津鑫宇高速公路有限责任公司

拟安排信托融资的议案暂缓进行。信托事项的后续进展，公司将作另

行公告。

特此公告。

上海爱使股份有限公司

2007 年 11 月 22 日